事 務 連 絡
令和３年１０月２２日

 各都道府県教育委員会教育長 様
 各政令指定都市教育委員会教育長 様

第３１回全国産業教育フェア埼玉大会実行委員会 会長

埼 玉 県 産 業 教 育 振 興 会  会 長

                         （公 印 省 略）

   第３１回全国産業教育フェア埼玉大会のネット販売について

 平素から本県産業教育の振興・発展のため、御理解と御協力を賜り、深く感謝申し

上げます。

 「第３１回全国産業教育フェア埼玉大会」におけるネット販売を開始しました。

 ついては、貴管下の関係高等学校等へ周知をお願いします。

ネット販売期間 令和３年１０月２０日（水）から令和３年１１月２０日（土）まで

 ・ネット販売ホームページアドレス及びＱＲコード

    https://sanfair2021-ec.com/

担 当 第３１回全国産業教育フェア埼玉大会実行委員会事務局

                  （埼玉県教育局県立学校部高校教育指導課

                   産業教育・キャリア教育担当） 中田

              電 話 ０４８－８３０－６７６９

              ＦＡＸ ０４８－８３０－４９５９

SS19010109
スタンプ